
  

Høringspart 

Udlændinge- og Integrationsministeriet 

Undervisningsministeriet 

Kirkeministeriet 

Justitsministeriet 

Kulturministeriet 

Forsvarsministeriet 

Transport-, Bygnings- og Boligministeriet 

Klima- Energi- og Forsyningsministeriet 

Erhvervsministeriet 

Finansministeriet 

Beskæftigelsesministeriet 

Skatteministeriet 

Social- og indrigsministeriet  

Statsministeriet 

Sundheds- og Ældreministeriet 

Uddannelses- og Forskningsministeriet 

Udenrigsministeriet 

 

E-mail 

uibm@uibm.dk 

uvm@uvm.dk 

km@km.dk 

jm@jm.dk 

kum@kum.dk  

fmn@fmn.dk 

trm@trm.dk 

kefm@kefm.dk; 

em@em.dk 

 fm@fm.dk 

bm@bm.dk  

skm@skm.dk 

sim@sim.dk 

stm@stm.dk 

sum@sum.dk 

ufm@ufm.dk 

um@um.dk 

 

  

350 Klimabevægelsen Kontakt@350.dk 

92-gruppen - Forum for Bæredygtig Udvikling 92grp@92grp.dk 

ACE Denmark kr@ace-denmark.dk 

Advokatsamfundet/Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

Asfaltindustrien hf@asfaltindustrien.dk 

Autobranchen Danmark info@abdk.dk 

Autoriserede Køle- og varmepumpefirmaers Brancheforening akb@koeleteknik.dk; info@koeleteknik.dk 

Batteriforeningen info@batteri.dk 

Benzin- og Oliebranchens Arbejdsgiverforening arbejdsgiver@eof.dk 

Biogas Danmark biogas@biogas.dk;  

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme mail@brancheforeningenkraftvarme.dk 
Brancheforeningen Genanvend Biomasse (Tidligere Brancheforeningen for 
Genanvendelse af Organiske Restprodukter til Jordbrugsformål) juj@lf.dk 

Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk 

Bæredygtigt Landbrug (Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug) info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Centralforeningen af autoreparatører i Danmark  cad@cad.dk 

Centralorganisationen af industriansatte i Danmark (CO-industri) co@co-industri.dk 

DAKOFA (Dansk kompetencecenter for Affald) dakofa@dakofa.dk 

http://www.uim.dk/
http://www.uvm.dk/
http://www.km.dk/
http://www.jm.dk/
http://kum.dk/
http://www.fmn.dk/Pages/default.aspx
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http://ufm.dk/site/forside
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mailto:92grp@92grp.dk
mailto:kr@ace-denmark.dk
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DAKOFO info@dakofo.dk 

DANAK - Den Danske Akkrediteringsfond danak@danak.dk 

Danish Seafood Association  mail@danishseafood.org 

Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation mail@dkfisk.dk  

Danmarks Miljøundersøgelser  dce@au.dk  

Danmarks Motor Union  dmu@dmusport.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund (Sportsfiskerforbundet) post@sportsfiskerforbundet.dk  

Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Dansk Amatørfiskerforening daffkreds2@gmail.com 

Dansk Arbejdsgiverforening int@da.dk; da@da.dk 

Dansk Autogenbrug  post@autogenbrug.dk 

Dansk Bilbrancheråd 
info@dbr.dk;  
jbh@dbr.dk 

Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk; 

Dansk Byggeri danskbyggeri@di.dk 

Dansk Energi de@danskenergi.dk  

Dansk Energi Brancheforening (DGB) debra@energibranchen.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk; jek@danskerhverv.dk 

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gasteknisk Center  dgc@dgc.dk 

Dansk Industri hoering@di.dk; di@di.dk; 

Dansk Industri Fødevarer ildh@di.dk / di@di.dk  

Dansk Metal  metal@danskmetal.dk 

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk 

Dansk Møllerforening jervelund@gmail.com 

Dansk Pelsdyravlerforening (Danske Minkavlere) mail@kopenhagenfur.com 

Dansk Skytte Union info@skytteunion.dk 

Dansk Solvarmeforening kontakt@dansksolvarmeforening.dk 

Dansk Textil og Beklædning info@textile.dk  

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu 

Danske Fjernvarmeværkers forening mail@danskfjernvarme.dk  

Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk  

Danske Mejeriers Fællesorganisation info@mejeri.dk 

Danske Råstoffer lmv@di.dk 

Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk  

Danske Tegl kontakt@dansketegl.dk 

Danske Vandværker info@danskevv.dk 

DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening) danva@danva.dk  

Det Danske Fjerkræraad jnl@lf.dk 

Det Jordbrugsvidenskabelige Fakulitet, Århus Universitet scitech@au.dk;  

Det Miljøøkonomiske Råd dors@dors.dk 

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet, Københavns Universitet science@science.ku.dk 

mailto:mail@danishseafood.org
mailto:dce@au.dk
mailto:dn@dn.dk
mailto:daffkreds2@gmail.com
mailto:info@dbr.dk;
mailto:info@dbr.dk;
mailto:hoering@di.dk
mailto:dtl@dtl.eu
mailto:danskehavne@danskehavne.dk
mailto:info@danskevv.dk
mailto:jnl@lf.dk
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Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk 

DTU dtu@dtu.dk 

DTU Aqua (Institut for Akvatiske Ressourcer) aqua@aqua.dtu.dk 

DTU Miljø info@env.dtu.dk 

Dækbranchens Miljøfond dbdk@dbdk.dk  

Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark 
info@ferskvandsfiskeriforeningen.dk;  
nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk;  

Forbrugerrådet fbr@fbr.dk 

  

Foreningen for Biodynamisk Jordbrug 
biodynamisk-forening@mail.tele.dk; 
email@biodynamisk.dk 

Foreningen for Generamte Naboer til minkfarme mink@minknabo.dk 

Genvindingsindustrien info@genvindingsindustrien.dk 

Greenpeace Danmark 
info.dk@greenpeace.org; 
hoering@nordic.greenpeace.org 

Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk 

Kommuners Landsforening (KL) kl@kl.dk  

Københavns Universitet - Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi ifro@ifro.ku.dk;  

Københavns Universitet - Institut for Plante- og Miljøvidenskab plen@plen.ku.dk;  

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Landsforeningen for Gylleramte hb@gylleramt.dk; gylleramt@gmail.com;  

Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller info@lntk.dk 

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk 

Lif (Lægemiddelindustriforeningen)  info@lif.dk 

Miljø- og Fødevareklagenævnet  mfkn@naevneneshus.dk 

Miljømærkenævnet info@ecolabel.dk 

Miljøstyrelsens Referencelaboratorium for luft  reflab@force.dk; 

Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug (DCA) dca@au.dk 

Nationalt Center for Miljø og Energi (DCE) dce@au.dk; gba@dce.au.dk  

NOAH noah@noah.dk 

Nævnenes hus nh@naevneneshus.dk 

Plastic Change info@plasticchange.org 

Plastindustrien i Danmark pd@plast.dk 

Professor Lone Kørnøv lonek@plan.aau.dk 

Professor, dr. jur.  Helle Tegner Anker hta@ifro.ku.dk 

Professor, dr. jur. Ellen Margrethe Basse ellenmb@law.au.dk;  

Professor, dr. jur., Peter Pagh peter.Pagh@jur.ku.dk  

Rådet for Grøn Omstilling (tidl. Det Økologiske Råd) info@rgo.dk 

Verdens Skove info@verdensskove.org   

Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk  

Wind Denmark info@winddenmark.dk; ch@winddenmark.dk  

Økologisk Landsforening info@okologi.dk  
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